Πέρ
νοι: sed accede letus, si quidem nuncium aliquod affers.
CLE Saluete ambo, οὐ πρεclarum per amicorum. T R I.
Quæ autem est festinatio ista? permulsum enim anhelat.
num nouum aliquid gestum? CLE.

Cecidit supercilium illud olim Persidae

Fama

longius extenderis. Vides
enim quomodo intumuerit
mibi venter, & quasi im-
prægnatus eam. morsus e-
nim sum verbis à te modo
dictis, perinde ut à cane
rabiosa: ac nisi medicas
mentum aliquod obliuio-
nem inducens hausero, at-
que ita conquefescam, me-
moriam hęc mecum cōhabi-
tans, & quasi domi apud me
residens, magnū aliquod
malum prōcreabit. Quam-
obrem missos istos facito,
precationem à patre inci-
piens, & celebre illud car-
men ad finem apponens. Sed
quid hoc? annón Clelaus
hic est, is qui pedibus long-
um adeò incedit? serio au-
tem venit & accedit. Num
alloquenur ipsum? C R I.
atque admodum. T R I.
Cleolaē, ne quid cursu pra-
teruehare, neque prætereas.

Περσῶν, καὶ Σῦρον, λαονδρὸν ἀπειπόντων δέ τις γε πάτερ χθόνη
Αραβίας, καρπί λεπτούντος ἀνθεψατάτῳ λεπτῷ. Κρήτην
νομὸν ἀπέτιθε θεορεῖν ἀμυνάτην ἀπαθητὴν, αὐτὸν αὐξάνειν, αὐτὸν εἰπόντα λεπτούντος ἀμυνᾶσθαι, ὁ Τει-

φῶν, ήταν λάθιστον ψυχητόντος μετρίδιν σοληνούντος ἐν τῇ ἀποβούσθαι τοῖς τεκνοῖς λατα-

νιτάρῃ τοῖς τούς σφεδύνουσιν οἴδασθαι τῷ εὐλογούντοις πονιαῖς, ὡς ζητῶντα σάρκα τοῖς τεκνοῖς λατανίτην, αὐτὸν μετρεῖν τὸ οὐλονταρόποτον. πλάτος τοῦ ἀμυνᾶσθαι ἐν τούτοις, καὶ ξύθος ἀμυνᾶσθαι ταπεινόντος. Τρι-

λαζών, ὁ Κεττία, λαύρα λατανίτην τοῖς τεκνοῖς, ὡς ιδεωντα βασιλῶντα οὐνυμάτιν, Αἰγαίοντα διονυμάτιν, τὰ τὰ Περσούς τεκνα διαλειπονταί μαρτυροῦσθαι, τὰς οὐρανούς την Συνθάνην πανομένας, ἔτι δὲ τὴν Αθηναίαν ἀπειπόντα ποσειρόντις καὶ ποσικώντις τοῖς χαρασταῖς ἐρανούς την τείναντις, τὰ τὰ δικτύσινθες, ὡς λατα-

§ 10.

siones Seytharum sedatas, viānam igitur et prossus propulsatas. Nos autem ilium Athenii ignotum inuentum adorantes, manus in cœlum tendentes, gratias illi agemus, ut qui

Hhh 3 digni

Fama celebratum, atque
Susa urbs inclita:

Cadet autem et omnis ter-

rā nobilis Arabum,

Valida imperantis dexter-

ra, et viroribus.

CRIT. Hoc illud est, ut semper deus non negligit bonus, sed auget, prouehens in melius. Nos autem, οἱ Τριεφον, pulcherrima inuenimus. Sollicitus enim mecum ipse eram, quidnam in morte liberis meis testamento relicturus essem. Nostri enim paupertatem meam, quemadmodum ego tuas res quoque.

Hoc igitur sufficit liberis, dies videlicet im-

peratoris. Neque enim diui-

tiae nos deficiunt, neque nos

populus perirebit. **TRI.**

Et ego, οἱ Κριτία, hæc relin-